
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Titulní strana

	[image: Oficiální stránky obce Lobodice]
	Obec Lobodice

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Titulní strana
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Zpravodaj obce
	Napište nám
	Jídelníček - jídelna MŠ
	Obec	Historie obce
	Škola
	Památky
	Knihovna
	Mapový portál Geomorava
	Územní plán obce Lobodice
	Povodňový plán obce
	DSO Povaloví	Anketa


	Výstavba kanalizace
	Řád veřejného pohřebiště


	Volný čas	Kalendář akcí
	Kultura a sport
	Kemp Lobodice
	Víceúčelové hřiště
	Tenisový kurt
	SK Sokol Lobodice
	Hasiči Lobodice
	MAS Střední Haná


	Úřad	E-podatelna
	Povinné informace
	Popis úřadu
	Vyhlášky a zákony
	Rozpočet
	Úřední deska
	Dotace
	Ztráty a Nálezy
	Informace o zpracování osobních údajů
	Rozklikávací rozpočet


	Fotogalerie
	Kontakt	Počasí
	Mapa webu
	Odkazy
	Mobilní aplikace







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Titulní strana


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                    
        Obec Lobodice

        
         
  
  
 Obec Lobodice leží na jihu Olomouckého kraje mezi Přerovem a Prostějovem. V těsné blízkosti protéká řeka Morava přírodní rezervací Zástudánčí. Obec je součástí mikroregionu Střední Haná. První zmínka je již z roku 1131, patří tak mezi nejstarší obce na Moravě.
 V obci Lobodice můžete navštívit památky, tenisový a víceúčelový kurt, nebo se ubytovat v kempu LETNÍ.
  
  
 [image: Lobodice][image: ]


    



                                                                
                                        
                        	
                                Zprávy
                            
	
                                Kalendář akcí
                            
	
                                Fotogalerie
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        04.04.2024
            


                    
                
                    [image: Flora Olomouc]
                
            

                    
        Flora Olomouc 2024, která letos nese název Galaxie květin
    


                    Pozvánka na Floru Olomouc ve dnech 25.-28.4.2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        02.04.2024
            


                    
        Omezení vjezdu na most přes Moravu 
    


                    11. - 18.4.2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        28.03.2024
            


                    
                
                    [image: nábor MP.jpg]
                
            

                    
        Nábor strážníků 
    


                    Městská policie Přerov

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        26.03.2024
            


                    
        Beseda pro seniory
    


                    Na témata "pravidla silničního provozu" 17.4. v Kojetíně, 23.4.v Troubkách

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        13.05.2022
            


                    
        Připojování na kanalizaci zahájeno, podmínky připojení.
    


                    Infoleták o připojení ke kanalizaci

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
		08.10.2021
					

				
			[image: Hody 2021 - neděle]
		

				Hody 2021 - neděle

				Detail
				

		

	


									
		08.10.2021
					

				
			[image: Hody 2021 - sobota]
		

				Hody 2021 - sobota

				Detail
				

		

	


									
		08.10.2021
					

				
			[image: Hody 2021 - pátek]
		

				Hody 2021 - pátek

				Detail
				

		

	


									
		15.09.2021
					

				
			[image: Závěr Kolosezony u Badi 2021]
		

				Závěr Kolosezony u Badi 2021

				Detail
				

		

	


									
		09.09.2021
					

				
			[image: Hanácké pohárek ve florbalu 2021]
		

				Hanácké pohárek ve florbalu 2021

				Detail
				

		

	

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                                                                
                                                                                
                                                    
        Statistické údaje

        
        	ZUJ:	515191
	Počet částí:	3
	Katastrální výměra:	719,32 ha
	Počet obyvatel:	729
	Z toho v produkt. věku:	505
	Průměrný věk:	41,4




    



                                                    
        Kontakty

        
        
        
                                                    
                Obec Lobodice
            

                                        	IČ
	00301523
	DIČ
	CZ00301523


                                        
                    Adresa

                    Lobodice 39                    
751 01 Lobodice
                

                                    	Kraj
	Olomoucký
	Okres
	Přerov


                                                        
                    Podrobné kontakty
                

                                        
                    Kontaktní spojení

                                            
                            
                                Telefon:
                            
                            
                                                                    +420 581 731 175
                                                            
                            

                        

                                            
                            
                                E-mail:
                            
                            
                                                                    ou.lobodice@volny.cz
                                                            
                            

                        

                                            
                            
                                WWW:
                            
                            
                                                                    http://www.lobodice.cz/
                                                            
                            

                        

                                            
                            
                                Datová schránka:
                            
                            
                                                                    st6bmw5
                                                            
                            

                        

                                    

                                        
                    Úřední hodiny

                    	pondělí	8:00 – 11:30	12:30 – 17:00
	středa	8:00 – 11:30	12:30 – 17:00


                

                    

    

    



                                            

                                        
                                                    
        Aktuality

        
        
            
                        
                
        04.04.2024
            


            
        Flora Olomouc 2024, která letos nese název Galaxie květin
    


                    Pozvánka na Floru Olomouc ve dnech 25.-28.4.2024

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        02.04.2024
            


            
        Omezení vjezdu na most přes Moravu 
    


                    11. - 18.4.2024

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.03.2024
            


            
        Nábor strážníků 
    


                    Městská policie Přerov

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        26.03.2024
            


            
        Beseda pro seniory
    


                    Na témata "pravidla silničního provozu" 17.4. v Kojetíně, 23.4.v Troubkách

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        13.05.2022
            


            
        Připojování na kanalizaci zahájeno, podmínky připojení.
    


                    Infoleták o připojení ke kanalizaci

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 08.04.2024




